

کوتاه از حوادث

زخمی شدن کودک ۷ ساله به دلیل انفجار مین

فرمانده انتظامی قصرشیرین از مصدومیت کودک هفت ساله‌ای در جاده نفت شهر بر اثر برخورد با یک مین به جامانده از دوران جنگ تحمیلی خبر داد. به گزارش ایستنا، سرهنگ محمد محمدی اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مینی بر وقوع انفجار مین در منطقه هفت پنهان جاده نفت شهر، تیمی از مأموران انتظامی بخش سومار به منطقه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد کودک هفت ساله‌ای به همراه خانواده‌اش که از عاشیر کوچ رو هستند، هنگام چرای دام با یک عدد مین به جا مانده از جنگ تحمیلی برخورد کرده است. رئیس پلیس شهرستان قصرشیرین تصریح کرد: بر اثر این حادثه کودک هفت ساله از ناحیه پا و دست چپ مصدوم و به بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) قصرشیرین منتقل شد.

اجنده‌ها ایده شهر را به هم ریختند

باند جن‌های فراری در ایده دستگیر شدند. فرمانده انتظامی ایده گفت: اراذل و اوباش تحت تعقیب که به جن معروف بودند، در این شهرستان شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ حجت سفیدپوست فرمانده انتظامی ایده گفت: با اجرای طرح برخورد با هنجارشکنان و مختل نظم عمومی، مأموران پلیس امنیت عمومی با کار اطلاعاتی یک شور سابقه دار با هویت "ح_م" معروف به جن و ۲ نفر از همدستانش که سابقه چندین فقره تیراندازی جرحی، خسارتی و همچنین تیراندازی‌های هوایی به قصد ایجاد رعب و وحشت بین شهروندان داشتند را شناسایی کردند. به گزارش رکتنا، او با بیان اینکه متهمان پس از انجام اقدامات مجرمانه به استان‌های همجوار متواری می‌شدند، افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی با تلاش‌های شبانه‌روزی با هماهنگی مرجع قضائی طی یک عملیات منسجم و فاعلیت‌گرا هر ۳ متهم را در ورودی شهرستان ایده دستگیر کردند. سرهنگ حجت سفیدپوست بیان داشت: در بازرسی از مخفیگاه اراذل و اوباش دستگیر شده، یک قبضه سلاح جنگی کلاش با ۲ تیغه خناب، ۴۵ فشنگ جنگی و شکاری و یک قبضه سلاح وینچستر رگرت با تیراندازی‌ها کشف شد و متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

کلاهبرداری اعضای باند سوار بر آمبولانس



داده اند. فرمانده انتظامی استان مرکزی افزود: بعد از مدتی که مغازه داران برای نقد کردن سندهای مالی خود اقدام می‌کنند،

کلاهبرداران میلیاردری از مغازه داران با آمبولانس بازداشت شدند. فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری اعضای باند کلاهبرداری که با یک دستگاه آمبولانس ۳۰ میلیارد ریالی از مغازه داران اراکی کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. به گزارش رکتنا، سردار مخفی شهرستانی گفت: در روزهای اخیر با اعلام چندین مورد گزارش کلاهبرداری از مغازه داران در شهرستان اراک، بررسی موضوع به صورت ویژه و دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان مرکزی قرار گرفت. او افزود: در تحقیقات انجام شده از مالباختگان مشخص شد که در روزهای اخیر افرادی با یک دستگاه آمبولانس و یا یک دستگاه خودروی BMW به واحد صنفی آنان مراجعه کرده و خود را مسئول خرید بیمارستان یا یکی از واحدهای صنعتی معتبر استان معرفی کرده و در قبال خرید کالا به فروشندهگان چک و سفته ارائه

در تحقیقات انجام شده از مالباختگان مشخص شد که در روزهای اخیر افرادی با یک دستگاه آمبولانس و یا یک دستگاه خودروی BMW به واحد صنفی آنان مراجعه کرده و خود را مسئول خرید بیمارستان یا یکی از واحدهای صنعتی معتبر استان معرفی کرده و در قبال خرید کالا به فروشندهگان چک و سفته ارائه داده اند

متوجه بی‌محل بودن چک‌ها، مسروقه بودن و یا جعلی بودن آن می‌شوند. وی گفت: با آغاز تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس اعضای یک باند کلاهبرداری که دو نفر از آنان از متهمان سابقه دار و تحت تعقیب پلیس به علت ارتکاب جرایم متعدد بودند، شناسایی شدند و عملیات دستگیری آنان با هماهنگی مرجع قضائی آغاز شد. فرمانده انتظامی استان مرکزی افزود: سرانجام در عملیات‌هایی جداگانه، دو نفر از اعضای اصلی این باند کلاهبرداری شناسایی و دستگیر و برای تکمیل تحقیقات به پلیس آگاهی استان دالالت شدند. سردار مخفی شهرستانی با اشاره به برنامه ریزی عملیاتی پلیس در دستگیری متهم دیگر این پرونده اضافه کرد: تا کنون ۷ نفر از شهروندان اراکی که از آنان بیش از ۳۰ میلیارد ریالی کلاهبرداری شده است، شناسایی شده‌اند و با توجه به احتمال کلاهبرداری‌های دیگر اعضای این باند از مغازه داران در سطح کشور، تحقیقات تکمیلی از آنان در حال پیگیری است.

کشف شیوه جدید کلاهبرداری از کارت‌های بانکی

لطمه زدن به اعتماد عمومی بزرگ‌ترین جنایتی است که مجرمین در روزهای اخیر اقدام به آن می‌کنند و با لو رفتن روش‌های مجرمانه سابق، به این ستون اصلی برای بقای هر جامعه‌ای حمله ور شده و آن را نابود می‌کنند تا جایی که شهروندان هوشیار حتی از کمک به محتاجین واقعی نیز هراس دارند و شاید نیاز باشد پس از دستگیری در خصوص لطمه زدن به اعتماد عمومی نیز مورد بازخواست قرار گیرند. مجرمینی که این روزها به جای در دست گرفتن قلم با نقش آفرینی جدید به سرقت و کلاهبرداری می‌کنند، سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران بزرگ در این خصوص به برنا گفت: متهمی در روزهای اخیر دستگیر شده است که به دستگاه‌های خودپرداز مراجعه کرده و با مظلوم نمایی از شهروندان می‌خواسته که برای او مبلغ ۱۰۰ هزار تومان کارت به کارت کنند و او نیز در مقابل مبلغ را به صورت نقد به آن‌ها پرداخت می‌کرد اما در یک لحظه با مراجعه کنند از غفلت شهروندان یک کارت مشابه را جایگزین کرده و به آن‌ها باز می‌گرداند. او افزود: متهم پس از این سوءاستفاده رمز و کارت را در اختیار داشته و حساب شهروندان را خالی می‌کرد. متهم با شگرد این که خانواده من در یک نقطه گیرافتاده‌اند و نیاز فوری به پول دارند شهروندان

معتبر مشغول به کار است مسئولیت شناسایی طعمه‌ها را برعهده دارد؛ او کارمندی که به دنبال مدرک تحصیلی هستند را شناسایی می‌کند و نفر دوم باند را به آنها معرفی می‌کند. شگرد این باند با باندهای دیگر فروش مدرک متفاوت است، این‌جا، مدرک تحصیلی را مانند دیگر باندها جعل می‌کنند اما تفاوت آنها در زمان استخدام مدرک مشخص می‌شود. یکی از اعضای این باند در دبیرخانه واحد دانشگاهی فعالیت می‌کند که مدرک از آن واحد صادر می‌شود، به محض اینکه اداره‌ای بخواهد مدرک تحصیلی جعل شده توسط این باند را مورد استعلام قرار دهد این فرد وارد عمل شده و تاییدیه مدرک را برای اداره مورد نظر ارسال می‌کند. همین موضوع باعث می‌شود تا افراد به این باند اعتماد کنند و دیگر افراد را به آنها معرفی کنند غافل از اینکه تاییدیه مدارک مراحل قانونی را طی نکرده و صرفاً توسط کارمند دبیرخانه تایید شده و اگر زمانی این فرد حضور نداشته باشد و یا برکنار شود مدارک او می‌رود و در صورت استعلام جعلی بودن مدارک لو خواهد رفت.

شگرد عجیب یک باند فروش مدرک تحصیلی

با چند میلیون تومان مدرک بگیرد؛ چند این نوع مدرکی مربوط می‌شود که درخواست آن را دارد؛ اما ماجرا چیست؟ فردی ادعا می‌کند که مدرک دانشگاهی در هر مقطعی که بخواهد را می‌تواند برای شما بگیرد؛ این فرد برای مدرک لیسانس ۲۰ میلیون، فوق لیسانس ۳۰ میلیون و دکتری ۵۰ میلیون می‌گیرد. این نظر شما شاید این فرد یکی از مسئولین دانشگاه و یا جاعل است، اما پیگیری‌های میزان حکایت از ماجرای دیگری دارد. خبرنگار میزان با یکی از افرادی که از این فروشند، مدرک خرید کرده گفت‌وگو می‌کند؛ این فرد می‌گوید: «اداره‌ای که در آن فعالیت می‌کند در مورد صحت مدرک، استعلام کرده و دانشگاه مورد نظر نیز صحت این مدرک را تایید کرده است.» او با توجه به این تاییدیه جعلی بودن مدارک خریداری شده را منتفی می‌داند؛ اما براساس اطلاع میزان مدارک فروخته شده توسط این فروشند، کاملاً جعلی است. براساس پیگیری‌های صورت گرفته، این باند فروش مدرک از دو نفر تشکیل شده است؛ نفر اول که در یکی از ادارات

کوتاه از حوادث

دستگیری دزدان اینترنتی

کلاهبرداران اینترنتی در کوهدهشت شناسایی شدند. ۲ مجرم که از طریق اینترنت کلاهبرداری می‌کردند در این شهرستان دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند. به گزارش رکتنا، نی الهی قاسمی، فرمانده انتظامی کوهدهشت اظهار کرد: در پی شکایات شهروندان مبنی بر مزاحمت‌های اینترنتی و اینکه افرادی ناشناس در فضای مجازی آنان را فریب داده و مبالغی را از آنان کلاهبرداری کرده‌اند، رسیدگی با موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا کوهدهشت قرار گرفت. او افزود: کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات فنی و با اشراف اطلاعاتی، عاملان برداشته‌های غیرمجاز را در استان‌های مختلف کشور شناسایی و با دستور مقام قضائی ۲ نفر را در این راستا دستگیر کردند.

برادرکشی در هادیشهر

اختلافات خانوادگی بین ۲ برادر در هادیشهر قتل یک برادر را رقم زد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جلفا؛ از یک قفره قتل بعثت اختلافات خانوادگی خبر داد. به گزارش رکتنا، وی ادامه داد: فرد هادیشهری برادر خود را به ضرب چاقو به قتل رسانده و از صحنه جرم متواری می‌گردد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان افزود: پرونده قضائی تشکیل شده و هم‌اکنون ضارب تحت تعقیب است.

کودک آزاری پدر بی‌رحم

زن فسایی از شوهر خود به جرم آزار کودک‌کاش شکایت کرد. به گزارش رکتنا، فرمانده انتظامی شهرستان فسا؛ از دستگیری مردی خبر داد که اقدام به کودک آزاری به طریق اجبار فرزندان خود به مصرف مواد مخدر و انتشار فیلم آن در فضای مجازی کرده بود. سرهنگ محمدحاشم قسام بیان کرد: با مراجعه زنی جوان به پلیس فتا و گزارش کودک آزاری فرزندان وی توسط همسرش و انتشار فیلم آن در فضای مجازی، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد متهم که معنای می‌باشد هر ۲ فرزند خود را نیز به مصرف مواد مخدر اجبار کرده و با تصویربرداری از آنان، در پیام رسان واتساپ انتشار داده است. فرمانده انتظامی شهرستان فسا با بیان اینکه متهم پس از تکمیل پرونده روانه دادسرا شد، خاطر نشان کرد: به‌جهت که ۳ و ۹ سال دارند با دستور مقام قضائی جهت نگهداری، تحویل اداره بهزیستی شدند.

جدول شماره ۵۹۶۱

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers 1-15 and a grid of black and white squares for a lottery draw.

پاسخ جدول شماره ۵۹۶۰

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers 1-15 and a grid of black and white squares for a lottery draw.

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ارضی و ساختمانی فاند سند رسمی برابر رای شماره ۵۲۹۵/۹۰-۳۳۴۶۰-۱۳۹۹۶-۱۳۹۹۶/۱۱/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمانی فاند سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم فیروزه ناظور فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۱۷۵ صادره از آبادان به شماره ملی ۱۸۱۹۶۴۳۹۱ در شش‌دانگ یکپای خانه به مساحت ۱۸۰ مترمربع پلاک ۸۱ فرعی از ۳۳۸۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۲/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر- مجید امیری ۶۱۷۱۶

آگهی موضوع اموال غیر منقول (اسناد دمه) به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۷۰۰۰۲۷ شش‌دانگ یکپای خانه پلاک ۵۷ فرعی ۳۰۳۶ واقع در روستای رحیم آباد ابر کوه بخش ۴۵ یزد که سند آن در صفحه ۳۱۰ دفتر ۱۳۰ املاک با شماره چاپی ۰۸۸۵۲۰ ثبت و به نام علی‌رضا کاظمی لحمیان صادر شده است و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۳۸۱/۸۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای ۳۸۱/۸۵ متر مربع عرصه و ۱۸۰ متر مربع ایبانی با قدمت حدوداً ۱۵ سال می‌باشد. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ در اداره ثبت اسناد و املاک واقع در ابر کوه از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ۳۸۱/۸۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده اعم از اینکه رقم صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: سه‌شنبه ۱۳۹۹/۱۲/۵ تاریخ مزایده: چهارشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ م.الف ۷۵

مفقودی مدرک فارغ التحصیلی اینجناب قاسم روزقمری فرزند حسن به شماره شناسنامه ۷۱۰۷ صادره از تهران در مقصد کارشناسی رشته مهندسی مکانیک حرارت و سیالات صادره از واحد دانشگاهی ساری با شماره ۸۳۲۰۸۵۵۷۵۹۹ مورخ ۸۴/۲/۸ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری به نشانی: ساری- کیلومتر ۲ جاده دریا - مجتمع دانشگاهی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری ساختمان اداری دانش آموختگان و یا صندوق پستی ۱۹۴-۴۸۱۶۴ ارسال نمایند.

مفقودی کارت سبزر و سند کمپانی سمنند سواری LXEYV به مدل ۹۵ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۱۹۸۰۳۹-۱۴۷H به شماره شاسی: NAACRIHWAGF۳۳۸۸۶۱ به نام: سعید زارعی با کد ملی ۲۲۸۱۸۱۵۷۷۳ با شماره پلاک ۵۴-۴۶۳-۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

پسر همدانی مادر ۷۰ ساله‌اش را کشت

جانشین فرمانده انتظامی استان همدان گفت: پسر جوان به دلیل داشتن مشکلات روحی، مادر خود را در یکی از محلات شهر همدان به قتل رساند. به گزارش ایستنا، سرهنگ رضا زارعی ادامه داد: تیمی از دایره جنائی پلیس آگاهی همدان بلافاصله پس از دریافت گزارش قتل در صحنه وقوع جنایت حاضر شدند. وی اضافه کرد: کارآگاهان به پسر این خانواده که سابقه شرارت و درگیری داشته مشکوک می‌شوند و ابتدا پسر جوان با اظهارات ضد و نقیض قصد انکار نقش خود در وقوع این جنایت را داشت که با هوشمندی، کار فنی و تخصصی پلیس، نامبرده در نهایت به قتل مادر خود اعتراف کرد. زارعی تصریح کرد: بررسی‌های اولیه نشان داد متهم به علت مشکلات روحی و اختلاف خانوادگی با مادر ۷۰ ساله خود درگیر و در نهایت موجب سقوط مقتول از پنجره و مرگ وی شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان همدان یادآور شد: قاتل حدود سه سال قبل با برادر خود نیز درگیر شده و با ضربات چاقو او را به قتل می‌رساند، اما با رضایت اولیای دم پس از تحمل چند سال حبس از زندان آزاد شده بود.

آگهی موضوع اموال غیر منقول (اسناد دمه)

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۷۰۰۰۲۷ شش‌دانگ یکپای خانه پلاک ۴ فرعی ۳۰۰۸ واقع در روستای رحیم آباد ابر کوه بخش ۴۵ یزد که سند آن در صفحه ۹۱ دفتر ۳۰ املاک با شماره چاپی ۸۶۳۸۶۵ ثبت و به نام آقای ابوالفضل کریمی مریم‌آبادی صادر شده است و طبق نظر کارشناسی رسمی به مبلغ ۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای ۴۸۵ متر مربع عرصه بوده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ در اداره ثبت اسناد و املاک واقع در ابر کوه از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: سه‌شنبه ۱۳۹۹/۱۲/۵ تاریخ مزایده: چهارشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ م.الف ۷۶

مفقودی شناسنامه مالکیت اتومبیل وانت پیکان مدل ۹۰ به رنگ سفید به شماره انتظامی: ۹۱ ایران ۸۳۸ به ۴۳ به شماره موتور: ۱۲۷۷۱-۱۱۴۹۰۰ و شماره شاسی: NAAA۴۶۸۰-BG۱۹۳۴۴ به نام: بهمن علی زاده تانکی افشار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.